000091
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 236/97

OUVEIR» r-

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
T.TTE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE;

I - CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença Prêmio a
Funcionária Srf VALDERENE MORITA, portadora do R.G. n° 18.130.898-8, referente
ao quinquênio de 02.09.91 a 01.09.96 e Processo Administrativo n° 0728-5/97 a partir da
presente data, devendo retomar as suas atividades no dia 04 de dezembro de 1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE NOVEMBRO DE 1.997.

*

BENEDÍCTO DOS S^NTQS NETTO
< PREFEITG^-mJNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 03 de Novembro de 1.997.